平成 28年 1 月 27 日
各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス
代表者 名 代表取締役社長  平林 朗
（コード番号 9603  東証第一部）
問合せ 先  経営企画室長代理 清水 学
（TEL 03-5908-2070）

上席執行役員及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成28年1月27日開催の取締役会の決議に基づき、下記のとおり、上席執行役員な

らびに執行役員の選任、職務の委嘱を行いますので、その旨お知らせいたします。

記

1. 上席執行役員の選任および職務の委嘱 （平成 28 年 1月 27 日付）

氏 名 新職位 委嘱職務

和田 光 上席執行役員（新任）
CS・ES，総務，危機管理担当，本社CS・ES管理本部長

（個人情報管理責任者）

2. 執行役員の選任および職務の委嘱（平成 28年 1 月 27 日付 ）

氏 名 新職位 委嘱職務

髙野 清 執行役員 IT世界戦略担当

 白井 健一 執行役員（新任）
IT戦略全般担当  本社情報システム本部長

（IT情報技術責任者）

波多野 英夫 執行役員（新任） 海外事業担当 本社海外営業本部長

福島 研 執行役員（新任）
経費管理，広告，マーケティング戦略担当

本社営業戦略室長

五味 睦 執行役員（新任） インドネシア統括

   以 上